



ประกาศวิทยาลัยพยาบาลศรีมหาสารคาม

เรื่อง ขायพัสดุชำรุด

ด้วยวิทยาลัยพยาบาลศรีมหาสารคาม มีความประสงค์จะขายพัสดุที่ชำรุดและเสื่อมสภาพ ไม่สามารถใช้งานในราชการได้ จึงขอประกาศให้ร้านค้าและผู้ที่มีสนใจจะซื้อพัสดุที่ชำรุดและเสื่อมสภาพ ดังกล่าว (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

กำหนดขอรับเอกสารการจำหน่ายได้ที่งานพัสดุ วิทยาลัยพยาบาลศรีมหาสารคาม ตั้งแต่วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๑ ถึงวันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๑ ในวันเวลาราชการและเปิดการประมูล ในวันที่ ๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ เวลา ๐๙.๐๐ น

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางนฤมล เอนกวิทย์)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยพยาบาลศรีมหาสารคาม

วิทยาลัยพยาบาลศรีมหาสารคาม

ราคากลางครุภัณฑ์ชำรุดขอจำหน่ายประจำปี 2560

ลำดับที่	รายการ	รหัสครุภัณฑ์	จำนวน	ราคา/หน่วยที่ได้รับ	รวมเป็นเงิน	ราคากลาง	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	รถยนต์โตโยต้าปีค้อพ บต 2905	2310-008-0001/001/2529	1	รับจากรัฐบาลญี่ปุ่น	0	30,000.00	30,000.00	
2	เครื่องปรับอากาศขนาด 10 ตัน	4120-002-000002/001-004/26	4	รับจากรัฐบาลญี่ปุ่น	0	1,000.00	4,000.00	
3	เครื่องปรับอากาศ	4210-001-0001/001/37	1	18,000.00	18,000.00	200.00	200.00	
4	เก้าอี้เอนกเซอร์โรครงเหล็กสี่คน	7110-006-0013/001-300/43	5	580.00	2,900.00	0	-	
5	เก้าอี้เอนกเซอร์โรครงเหล็กสี่ขา	7110-006-0013/020-100/58	7	615.00	4,305.00	0	-	
		063-074-072-069-007-088					-	
6	เก้าอี้เอนกเซอร์โรครงสี่ขาของ	7110-006-0013/208-600/52	8	590.00	4,720.00	0	-	
		077-317-284-523-127-426-260				0	-	
7	เก้าอี้ห้องคอมพิวเตอร์	7110-006-0021/027-030/53	4	500.00	2,000.00	0	-	
		002-006-029					-	
8	เก้าอี้ประชุมสี่พนักพิง	7110-006-0009/022-100/54	2	480.00	960.00	0	-	
		7110-006-0009/089-100/54					-	
9	เก้าอี้หนังทำงานสี่พนักพิง	7110-025-0002/044-060/53	2	1,500.00	3,000.00	0	-	
10	เก้าอี้หนังทำงาน หัก LRC	7110-006-0021/001-003	3	1,700.00	5,100.00	0	-	
					40,985.00	31,200.00	34,200.00	

ราคาากลางครุภัณฑ์ชำรุดขอจำหน่ายประจำปี 2560

ลำดับที่	รายการ	รหัสครุภัณฑ์	จำนวน	ราคา/หน่วยที่ได้รับ	รวมเป็นเงิน	ราคากลาง	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				40,985.00	31,200.00	34,200.00	
11	เครื่องทำน้ำเย็นแบบต่อท่อ	4110-001-0002/001-004/2551	4	14,900.00	59,600.00	200.00	800.00	
	3 ก๊อก 3 อุณหภูมิ							
12	เครื่องตัดหญ้าสายสะพาย	3750-002-0005/001/51	1	9,000.00	9,000.00	200.00	200.00	
13	คอมพิวเตอร์แม่ข่าย Server IBM	7440-001-0008/001/2544	1	83,460.00	83,460.00	2,000.00	2,000.00	
14	คอมพิวเตอร์แม่ข่าย ACER	7440-001-0008/002/2550	1	75,970.00	75,970.00	1,000.00	1,000.00	
15	คอมพิวเตอร์ ACER	7440-001-0009/001/2553	1	39,800.00	39,800.00	2,000.00	2,000.00	
16	คอมพิวเตอร์ ACER	7440-001-0006/004-025/2554	11	32,650.00	359,150.00	2,000.00	22,000.00	
		005-006-007-008-009-015-016-019-020-024						
17	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ 16 port	7440-009-0001/001-002/52	2	8,500.00	17,000.00	100.00	200.00	
18	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ 24 port	7440-009-0001/001-004/54	6	9,900.00	59,400.00	200.00	1,200.00	
19	โทรทัศน์ STWJ	5965-001-0002/001-002/54	2	2,800.00	5,600.00	100.00	200.00	
20	TV จอ LCD พลิกลง ขนาด 32 นิ้ว	7730-005-0001/001-004/53	1	23,000.00	23,000.00	100.00	100.00	
22	เครื่องฉายสไลด์แอลซีดี	6730-0004-0001/001-002/38	2	15,000.00	30,000.00	200.00	400.00	
					802,965.00	39,300.00	64,300.00	

ราคากลางครุภัณฑ์ชำรุดขอจำหน่ายประจำปี 2560

ลำดับที่	รายการ	รหัสครุภัณฑ์	จำนวน	ราคา/หน่วยที่ได้รับ	รวมเป็นเงิน	ราคากลาง	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				802,965.00	39,300.00	64,300.00	
22	เครื่องฉายสไลด์โปรเจกต์ รุ่น 275	6730-0004-0001/001//40	1	34,000.00	34,000.00	200.00	200.00	
23	เครื่องฉายสไลด์โปรเจกต์ รุ่น 100	6730-0004-0001/001-002/40	2	14,000.00	28,000.00	200.00	400.00	
24	เครื่องฉายสไลด์ถาดกลม	6730-0004-0001/001-006/42	6	126,400.00	758,400.00	200.00	1,200.00	
25	โปรเจคเตอร์ NEC รุ่น PTVX400	6730-004-0001/001-010/55	10	56,800.00	568,000.00	200.00	2,000.00	
26	มิกเซอร์ เครื่องขยายเสียง	5835-014-0003/001/52	1	19,000.00	19,000.00	300.00	300.00	
	ยี่ห้อ YAMAHA MG 206C-USB							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				2,180,365.00	40,400.00	68,400.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติ ศิริพิทักษ์ชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจิระวรรณ ศรีจันทร์ไชย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศุภกฤต สุริโย)